
○

○17.872 117.872 189,626,000 62.1602

78.0140

111.063 142,000,000 78.2133

15.319 ○

86.3309 ○ 無　　効（※）

77.4472

無　　効（※）○

備　　考
評価値≧

基準評価値

○

開札日時　　平成22年5月19日(水)  15時30分     於  京都大学施設環境部入札室

（C) 100,000,000

総合評価落札方式（簡易型）一般競争入札調書

工事名称　　京都大学（南部）先端医療機器開発・臨床研究センター新営機械設備工事

第2回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

番号 業者名 （A)+(B)
加算
点(B)

評価値
×(C)

100

100

100

100

7 日比谷
ヒ ビ ヤ

総合
ソウ ゴ ウ

設備
セ ツ ビ

㈱

扶 桑
フ ソ ウ

建 設
ケン セツ

工 業
コウギョウ

㈱

5

6

2 五
ゴ

建
ケン

工 業
コ ウ ギ ョ ウ

㈱

オーク設備
セ ツ ビ

工業
コウギョウ

㈱

経 塚
キ ョ ウ ヅ カ

工 業
コ ウ ギ ョ ウ

㈱

1

不 二
フ ジ

熱 学
ネ ツ ガ ク

工 業
コウギョウ

㈱

㈱ 朝 日
ア サ ヒ

工 業 社
コ ウ ギ ョ ウ シ ャ

3

4

100

100

100

第1回
入札価格
（税抜・円）

20.000

13.191 113.191

標準
点(A)

158,000,000 71.6398

11.063

○

115.319 148,900,000

130,000,000

13.191 113.191

17.021

139,000,000

117.021 150,000,000

120.000

87.0700

　上記のとおり相違ないことを証明する。

51.2557

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金
額）が、法律上の入札価格である。

予 定 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 195,100,000 基 準 評 価 値 × （ C)

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果、入札書記載金額　140,000,000　円　（落札金額
147,000,000　円）で　柳生設備　株式会社　を落札者として決定する。

          平成22年6月4日

職名　　　京都大学 施設環境部 施設企画課 予算管理・執行グループ長　　上　原　孝　俊

最 低 基 準 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 166,682,937

※国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第25条第1項の規定及び「低入札価格調査対象工事に係る特別重点調査の試行について」（平
成21年3月31日大臣官房文教施設企画部長通知）に基づく特別重点調査を実施した結果、２社の入札を無効とした。

100 ○13.617

110.638100 10.638

川 崎
カワ サキ

設 備
セ ツ ビ

工 業
コウギョウ

㈱10 113.617 144,000,000

171,700,000 64.4368

78.9006

○

○ 落　　札16.595 116.595 140,000,000 83.2821

9 京
キョウ

栄
エイ

水 道
ス イ ド ウ

㈱

柳 生
ヤ ギ ュ ウ

設 備
セ ツ ビ

㈱8 100


